平成２２年１２月１０日

株主名簿管理人変更に関する公告

株主各位

石川県白山市宮永市町４８５番地

オリエンタルチエン工業株式会社

代表取締役社長  西 村  武

 このたび当社は、平成２２年１２月１１日から下記のとおり株主名簿管理人を変更す

ることといたしましたので公告いたします。

記

    株主名簿管理人  大阪市中央区北浜四丁目５番３３号

              住友信託銀行株式会社

    同事務取扱場所  大阪市中央区北浜四丁目５番３３号

              住友信託銀行株式会社 証券代行部

 郵 便 物 送 付 先  〒183-8701 東京都府中市日鋼町１番１０

 および電話照会先  住友信託銀行株式会社 証券代行部

              電話 ０１２０－１７６－４１７（通話料無料）

以上